Thiringer Landesmeisterschaft 2013 Junioren
02.03.2013 - 03.03.2013

Platz:

O O A~ WO N =

Name:

Rémer, Marco
Steinbrick, Thomas
Leifheit, André
Strimpf, Florian
Hofer, Patrick
Jakob, Tom

Erfurt / Eisenach - Bowlin im Vilnius / Bowling Center Eisenach

Club / Verein:
1. Mihlhauser BC
SV Sidring Erfurt

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Starbowling Nordhausen
SV Optima Erfurt

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
182,00
178,08
167,58
156,42
149,42
200,00

Sp.:
12
12
12
12
12

6

Gesamt:
2.184
2.137
2.011
1.877
1.793
1.200



Thiringer Landesmeisterschaft 2013 Junioren ; fals 2013
Eisenach - Bowling Center

Finale Eisenach
Platz Name Verein Lv Ubertrag  Schnitt Spiele Pins
1 Romer, Marco 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. THU 1.137 182,00 12 2.184

Pins: 1.047 Spiele: 6  Schnitt: 174,50 HI: 211 Spiele: 146 163 175 211 168 184

2 Steinbriick, Thomas SV Sidring THU 1.089 178,08 12 2.137
Pins: 1.048 Spiele: 6  Schnitt: 174,67 HI: 219  Spiele: 200 170 219 124 170 165

3 Leifheit, André BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 974 167,58 12 2.011
Pins: 1.087 Spiele: 6  Schnitt: 172,83 HI: 220 Spiele: 195 220 146 162 172 142

4 Striimpf, Florian BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 1.024 156,42 12 1.877
Pins: 853 Spiele: 6  Schnitt: 142,17 HI: 172  Spiele: 122 172 148 119 136 156

5 Hoéfer, Patrick 1. BV - Starbowling Nordhausen e.V. THU 859 149,42 12 1.793
Pins: 934 Spiele: 6  Schnitt: 155,67 HI: 180  Spiele: 180 150 175 131 148 150



Thiringer Landesmeisterschaft 2013 Junioren

Vorrunde

Platz Name
1 Jakob, Tom

2 Romer, Marco

3 Steinbriick, Thomas

4 Striimpf, Florian

5 Leifheit, André

6 Hofer, Patrick

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein
SV Optima Erfurt

1.200 Spiele: 6  Schnitt: 200,00 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.137 Spiele: 6  Schnitt: 189,50 HI:

SV Siidring

1.089 Spiele: 6  Schnitt: 181,50 HI:

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

1.024 Spiele: 6  Schnitt: 170,67 HI:

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

974 Spiele: 6  Schnitt: 162,33 HI:

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.
859 Spiele: 6  Schnitt: 143,17 HI:

230

255

248

207

179

167

Lv
THU

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THOU

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

193

204

174

144

131

167

183

137

151

176

157

153

226

168

210

175

162

123

02.03.2013

Erfurt - Bowling im Vilnius

Schnitt

200,00
196 172

189,50
234 139

181,50
146 248

170,67
149 173

162,33
179 166

143,17
122 151

Spiele

230

255

160

207

179

143

6

Pins
1.200

1.137

1.089

1.024

974

859



