Thüringer Landesmeisterschaft 2013 Junioren

Platz:	Name:	Club / Verein: LV:		Schnitt:	Sp.:	Gesamt:
1	Römer, Marco	1. Mühlhäuser BC	THÜ	182,00	12	2.184
2	Steinbrück, Thomas	SV Südring Erfurt	THÜ	178,08	12	2.137
3	Leifheit, André	BC Pin Bowl Eisenach e.V.	THÜ	167,58	12	2.011
4	Strümpf, Florian	BC Pin Bowl Eisenach e.V.	THÜ	156,42	12	1.877
5	Höfer, Patrick	Starbowling Nordhausen	THÜ	149,42	12	1.793
6	Jakob, Tom	SV Optima Erfurt	THÜ	200,00	HÜRIN	1.200

Thüringer Landesmeisterschaft 2013 Junioren Finale

03.03.2013 Eisenach - Bowling Center Eisenach

N

Platz	Name	Ve	erein			LV		Übe	rtrag	Schnitt	Spiele	Pins
1	Römer, Marco	1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.			e.V.	THÜ			1.137	182,00	12	2.184
		Pins: 1.047	Spiele: 6	Schnitt: 174,50	HI: 211	Spiele:	146	163	175	211 168	184	× ×
2	Steinbrück, Thomas	SI	/ Südring			THÜ		1	1.089	178,08	12	2.137
		Pins: 1.048	Spiele: 6	Schnitt: 174,67	HI: 219	Spiele:	200	170	219	124 170	165	Ե
3	Leifheit, André	BC Pin Bowl Eisenach e.V.				THÜ 974			974	167,58	HÜ[12]	VGE 2.011
		Pins: 1.037	Spiele: 6	Schnitt: 172,83	HI: 220	Spiele:	195	220	146	162 172	2 142	
4	Strümpf, Florian	BC Pin Bowl Eisenach e.V.				THÜ 1.024			1.024	156,42	12	1.877
		Pins: 853	Spiele: 6	Schnitt: 142,17	HI: 172	Spiele:	122	172	148	119 136	156	
5	Höfer, Patrick	1. BV - Starbowling Nordhausen e			e.V.	THÜ			859	149,42	12	1.793
		Pins: 934	Spiele: 6	Schnitt: 155,67	HI: 180	Spiele:	180	150	175	131 148	150	

Thüringer Landesmeisterschaft 2013 Junioren Vorrunde

Pins: 859

6 Höfer, Patrick

														9
Platz	Name	Ve	erein			LV				Sc	hnitt	Spi	ele	Pins
1	Jakob, Tom	S\	/ Optima Erf	furt	THÜ					200,00		1	6	1.200
		Pins: 1.200	Spiele: 6	Schnitt: 200,00	HI: 230	Spiele:	193	183	226	196	172	230		
2	Römer, Marco	1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.				THÜ				18	9,50	U	6	1.137
		Pins: 1.137	Spiele: 6	Schnitt: 189,50	HI: 255	Spiele:	204	137	168	234	139	255		7 7
3	Steinbrück, Thomas	S\	/ Südring			THÜ				18	1,50	urin	6	1.089
		Pins: 1.089	Spiele: 6	Schnitt: 181,50	HI: 248	Spiele:	174	151	210	146	248	160	1114	GEN Z
4	Strümpf, Florian	BC Pin Bowl Eisenach e.V.				THÜ			170,67				6	1.024
		Pins: 1.024	Spiele: 6	Schnitt: 170,67	HI: 207	Spiele:	144	176	175	149	173	207		
5	Leifheit, André	BC Pin Bowl Eisenach e.V.				THÜ			162,33				6	974
		Pins: 974	Spiele: 6	Schnitt: 162,33	HI: 179	Spiele:	131	157	162	179	166	179		

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

Schnitt: 143,17

Spiele: 6

THÜ

HI: 167

02.03.2013

859

Erfurt - Bowling im Vilnius

143,17

Spiele: 167 153 123 122 151 143

6